OFÍCIO CIRCULAR Nº 24/2024-CAOCRIM
Teresina-PI, 26 de agosto de 2024.

A Suas Excelências os Senhores(as)
Promotores(as) de Justiça Eleitoral
Ministério Público do Estado do Piauí
Local

Assunto: Modelos de peças. Eleitoral

Excelentíssimos(as) Senhores(as) Promotores(as) de Justiça Eleitoral,

O  Centro de Apoio Operacional às Promotorias de Justiça Criminais – CAOCRIM, em
cumprimento  às  suas  atribuições,  elencadas  no  Ato  PGJ/PI  nº  454/2013,  encaminha,  para
conhecimento e subsídio na atuação funcional, modelos de peças atualizadas, afetas à matéria
eleitoral.

Atenciosamente,

LENARA BATISTA CARVALHO PORTO
Promotora de Justiça

Coordenadora do CAOCRIM

_____________________________________________________________________________
Av. Lindolfo Monteiro, 911, Fátima, Teresina-PI, CEP 64049-440

Telefone: (86) 2222-8164
E-mail: caocrim@mppi.mp.br

1

		2024-08-26T09:57:09-0300
	LENARA BATISTA CARVALHO PORTO:01866221396